HUYỆN ỦY MƯỜNG TÈ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  81-CV/BTGHU
V/v đẩy mạnh tuyên truyền 70 năm

thành lập Đảng bộ huyện (25/01/1954-

25/01/2024)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mường Tè, ngày 08 tháng 01 năm 2024

         Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, MTTQ và các đoàn thể huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng bộ huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 04-KH/TBNDTTTĐ, ngày 01/11/2023 của Tiểu ban

Nội dung, tuyên truyền, thi đua về “Tuyên truyền kỷ niệm 70 năm ngày thành lập

Đảng bộ huyện Mường Tè (25/01/1954 -25/01/2024). Để công tác tuyên truyền

trong toàn Đảng bộ được thực hiện hiệu quả, thu hút đông đảo sự quan tâm của các

tầng lớp Nhân dân hướng về sự kiện; làm rõ những kết quả đạt được, những thay

đổi, phát triển lớn lao của huyện dưới sự lãnh đạo của Đảng bộ trong 70 năm qua,

Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, MTTQ và các đoàn thể

huyện, các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng bộ huyện:

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ tiếp tục đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền

bằng nhiều hình thức phong phú, thiết thực (theo Kế hoạch số 04-

KH/TBNDTTTĐ, ngày 01/11/2023 của Tiểu ban Nội dung, tuyên truyền, thi đua).

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên và Nhân dân thực hiện tạo ảnh đại

diện các trang mạng xã hội có farme 70 năm kỷ niệm thành lập Đảng bộ huyện

(theo đường link: https://youtu.be/Z7y-yEqbl78?si=gLP0oAWarUplJuJ3 để xem

hướng dẫn, sau đó vào phần bình luận truy cập đường link để tải farme). Nếu có

khó khăn, vướng mắc, liên hệ đồng chí Tống Văn Nức - Chuyên viên Văn phòng

UBND huyện (sđt dùng zalo 0827894910) hoặc đồng chí Hoàng Thị Gấm -

Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy (sđt dùng zalo 0374877353) để được

hướng dẫn hoặc hỗ trợ.

Nhận được công văn này, đề nghị các các cơ quan, đơn vị, MTTQ và các

đoàn thể huyện, các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng bộ huyện quan tâm triển khai

thực hiện đảm bảo nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c),

- Như kính gửi,

- Lưu BTGHU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Thị Thanh Xuân

https://youtu.be/Z7y-yEqbl78?si=gLP0oAWarUplJuJ3

		2024-01-08T10:48:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Thi Thanh Xuân<Pham Thi Thanh Xuan/HUMUONGTE/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T11:01:20+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Mường Tè<Ban Tuyen Giao/HUMUONGTE/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!